
                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ •  HENKEL   
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

 
Muži A přátelák v Norimberku 
 
Muži v Norimberku sehráli dvě přípravná utkání s účastníkem 2. Bundesligy HG Norimberk. 
HGN – Litice 1:2 (0:0), Branky: Matoušek, Uhlíř 

Vyrovnané utkáni rozhodl uhlíř z penalty. Na obou týmech byla patrná nerozehranost. 

HGN – Litice 4:1 (3:1). Branka: Čvančara 

Do utkání jsme vstoupili dobře. Dostali jsme soupeře pod tlak, ujaly se vedení. Postupně nám však začali 

docházet síly. Na závěr poločasu toho soupeř využil a během sedmi minut otočil skóre ve svůj prospěch. Ve 

druhém poločasu jsme dokázali soupeři vzdorovat v obraně. Směrem dopředu jsme až ne několik 

příležitostí, nebyli příliš nebezpeční. Chyběli nám síly, protože jsme neměli příliš velkou možnost střídání. Z 

různých důvodů nám chybělo 6 hráčů, především těch zkušenějších. 

Hráli: Vokurka, Benda, Kozák, Hes, Kasl, Uhlíř, Nocar, Čvančara, Gerlický, Kordík, O. Sochor, Matoušek. 

Do druhého utkání nastoupil Soukup. 

/Soukup/ 

 

 

Dorostenci a starší žáci oceněni na plzeňské radnici 
 
Ve čtvrtek 23.3. proběhlo vyhlášení nejlepších sportovců města Plzně na plzeňské radnici. V kategorii 
kolektiv starších žáků převzali cenu Adam Linhart a Marek Skála, vedeni trenérem Jardou Vrkočem. V 
kategorii kolektiv dorostenců zastupovali náš klub Eduard Gerlický, Tomáš Homolka a Lukáš Nocar. 
/Cárek/ 



PODĚKOVÁNÍ zaslouží starší žáci, kteří se svým trenérem Jardou Vrkočem ostříhali keře na severním 
svahu areálu. 
/Správce Kuzma/ 

 

 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
ST – 29.3. - dorostenky v Liticích s pražskou Slávií 
SO – 1.4. - muži A na Zel. pruhu, ženy v Hradci Králové, starší žáci v Hradci Králové 
NE – 2.4. - muži A v Liticích proti Hradci Králové 12:00, ženy v Liticích proti Bohemians 14:00, 
  mladší žákyně na Hostivaři, mladší žáci v Kadani 
 


